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Biuletyn Instytutu Informacji Naukowej i Bibliologii jest comiesięcznym informatorem, w którym znaleźć można wszelkie informacje 

związane z funkcjonowaniem naszej jednostki. Ukazuje się w ostatni piątek miesiąca i jest przeznaczony dla pracowników oraz 

doktorantów. Informacje, które mają się w nim znaleźć należy przesyłać na adres: wald@umk.pl lub piorud@umk.pl. Skrócona wersja 

Biuletynu jest publikowana na stronie Instytutu. 

 

 

 

 

Nagroda w konkursie Nagroda Młodych SBP im. prof. Marii Dembowskiej 

Na przełomie czerwca i lipca br. absolwent kierunku zarządzanie informacją i bibliologia, mgr Tomasz Książek, otrzymał 

pierwszą nagrodę w ogólnopolskim konkursie Nagroda Młodych SBP im. Marii Dembowskiej za najlepszą pracę magisterską 

z zakresu bibliologii i informatologii, przygotowaną w latach 2013–2017. Praca pt. „Bańka filtrująca i błąd konfirmacji             

w świadomości użytkowników Internetu", napisana pod kierunkiem dr hab. Małgorzaty Kowalskiej-Chrzanowskiej, wkrótce 

ukaże się drukiem w Wydawnictwie Naukowym i Edukacyjnym SBP. 

 

Dr hab. Małgorzata Kowalska-Chrzanowska w Zespole doradczym Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

13 sierpnia br. dr hab. Małgorzata Kowalska-Chrzanowska powołana została na członka Zespołu doradczego Ministra Nauki   

i Szkolnictwa Wyższego do spraw programu "Społeczna odpowiedzialność nauki" oraz działalności upowszechniającej naukę 

na lata 2019-2021. 

 

O sztuce graficznej w Czarnej Białostockiej 

W dniach 7–8 września br. dr hab. Arkadiusz Wagner uczestniczył w VIII Międzynarodowym Seminarium Naukowym,            

w ramach XIII Spotkań Hubertowskich w Czarnej Białostockiej. Podczas imprezy wygłosił referat pt. "Łowiectwo w grafice 

europejskiej od XV do XVIII wieku z kolekcji Ryszarda Wagnera", towarzyszący oficjalnej prezentacji II wydania albumu-

katalogu pod tym samym tytułem.  

 

Bibliofilstwo w erze cyfrowej 

W dniach 13–15 września br. dr hab. Arkadiusz Wagner uczestniczył w XI Ogólnopolskim Zjeździe Bibliofilów, odbywającym 

się w Poznaniu i Kórniku pod hasłem "Bibliofilstwo w erze cyfrowej". Podczas imprezy wygłosił referat pt. "Książka jako 

dzieło sztuki w okresie renesansu". 

 

 



 

2 

O medycynie dla bibliotekarzy i medyków  

W dniach 16–18 września br. odbywała się XXXVII Konferencja Problemowa Bibliotek Medycznych, zorganizowana               

w Bydgoszczy, Pelplinie i Toruniu przez Collegium Medicum UMK i Bibliotekę Uniwersytecką w Toruniu. Imprezę otwarł 

wykład inauguracyjny dra hab. Arkadiusza Wagnera, zatytułowany "Trepanacja ręcznie kolorowana czyli o medycynie           

w grafice XV–XVIII wieku".    

 

Nominacje na stanowisko profesora nadzwyczajnego 

25 września br. czworo naszych pracowników – Wanda A. Ciszewska, Małgorzata Kowalska-Chrzanowska, Veslava Osińska     

i Arkadiusz Wagner – otrzymało z rąk JM Rektora nominacje na stanowisko profesora nadzwyczajnego. Serdecznie 

gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów zawodowych! 
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